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                                                                                                       Sunuş 

** İnsan, sevgi ve saygı, şeffaflık ve demokratlık, katılımcılık ve paylaşımcılık, bilimsellik ve gerçekçilik, yaratıcılık ve 
yenilikçilik değerlerini ilke edinerek; ülkesine, topluma ve tüm insanlığa bağlılık duygusu gelişmiş bireyler yetiştiren ve köklü bir 
geçmişi ve geleneği olan Şehit İlhami Koçak O.O;Tüm birimleriyle gayretli bir şekilde çalışmaktadır. Bugün yönetim biliminin 
söylediği üzere en küçüğünden en büyüğüne tüm kurumlar amaçlarına ulaşmak için planlama yapmak zorundadır. 21. Yüzyıl; 
çevre şartlarının hızla değiştiği, esnek, uzun vadeli ve dış çevredeki değişimi temel alan planlamayı zorunlu kılan bir dönemdir. 
İşte bu planlama şekli günümüzde “stratejik planlama” olarak adlandırılmaktadır.5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 
Kanunu ile tüm kamu kurum ve kuruluşlarının Stratejik Planlama yapması yasal zorunluluk haline gelmiştir. Şehit İlhami Koçak 
O.O. 2013/26 sayılı genelgede açıklanan hususlar ışığında 2019- 2023 yıllarını kapsayan yeni stratejik planı hazırlama çalışmalarına 
başlamış ve ilgili genelgede belirtilen takvim gereği 2018 yılı sonunda yeni plan tamamlanmıştır. Yeni planın uygulama aşamasında 
katkısı olacak tüm paydaşlara şimdiden teşekkür ederken; stratejik planın hazırlanmasında görev alan tüm arkadaşlara 
şükranlarımı arz ederim.                                                                                                                                       Nurullah KUTMAN 

Okul Müdürü 

 

Açıklama [FI1]: Katılımcı yöntemlerle 
beş yıllık plan hazırlandığı ve her bir yıllık 
uygulama için gelişim planı hazırlanacağı 
hususunda okul müdürünün takdim yazısı  
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Nurullah KUTMAN OKUL MÜDÜRÜ Esra KARAKÖSE ÖĞRETMEN 
İshak EREN MÜDÜR YRD. Zafer BELİR ÖĞRETMEN 
  Merve BEYTORUN ÖĞRETMEN 
  Hümeyra TÜRKMEN ÖĞRETMEN 
  Ayşegül DEMİR ÖĞRETMEN 
  Duygu TARHAN ÖĞRETMEN 
  Cezminur ÖZTÜRK ÖĞRETMEN 



BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * Müdürlüğümüz, amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan 

kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 

gelişmelerin saptanması amacıyla mevcut durum analizi yapmıştır. 

A. TARİHSEL GELİŞİM Şehit İlhami Koçak Ortaokulu  Gelenekleri olan Köklü Bir Camia , Amacımız Fark Yaratmak… Şehit İlhami 

Koçak Ortaokulu, Milli Eğitim Bakanlığı’nın “Eğitimde Fırsat Eşitliği Amacıyla’’Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılarak, 1952-

1953 öğretim yılı başlangıcında,  Kasım 1952 tarihinde İlk Öğretim Birinci Kademe olarak eğitim ve öğretime başlamıştır.Daha 

sonra 2012-2013 Eğitim Öğretim yılı itibari ile İlk okul ve Orta okul olarak kademelendirildiğinden dolayı Okulumuz gelenekleşmiş 

başarı öyküsünü Orta Okul olarak devam ettirmiştir. Bunun sonucu olarak da, okulun ilk mezunlarını verdiği 1958-1959 ders 

yılından bu yana önemli başarılar sağlanmıştır. Bu başarıda, eğitime gönülden bağlı idealist öğretmenlerin ve öğrencilerin inanç 

birliği büyük rol oynamıştır.2019 Stratejik Planı 24 onuru ve gururu ile Şehit İlhami Koçak O.O. yönetimi, öğretmenleri, öğrencileri, 

velileri ve mezunları daha iyiye ulaşmak için çalışmalarına devam etmektedirler. Ülkemizde 1952 ten bu yana her alandaki kaliteli 

eğitim öğretim faaliyetleri, sportif faaliyetler ve sosyal-kültürel faaliyetler başta olmak üzere çeşitli alanlarda yakaladığı başarıyı 

yıllar boyu geliştirerek sürdürecek ve farklı olmaya, fark yaratmaya devam edecektir. 

Açıklama [FI2]: (Okulun kısa 
tanıtımı bölümünde veli, öğrenci, 
öğretmen ve diğer paydaşlar için 
önemli olan hususlar ile faaliyetlere 
ilişkin kısa bir bilgilendirme yapılması 
beklenmektedir.  
Alınan ödüller, başarılar, başarılı ve 
farklı uygulamalara yer verebileceğiniz 
tanıtım bölümünün iki, üç sayfadan 
fazla olmamasına dikkat edilmesi 
gerekmektedir.) 
 



Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: ERZURUM İlçesi: PASİNLER 

Adres:  ALTINBAŞAK MAH.NO:1 PASİNLER/ERZURUM Coğrafi Konum (link)*: 

Enlem  :39.94437 

Boylam:41.72600 

Yer        :3.0m 

Telefon Numarası:  0442 661-54-19 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 712724@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: şehitilhamikoçak@meb.k12.tr  

Kurum Kodu: 712724 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1952 Toplam Çalışan Sayısı * 10 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 41 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 26 Erkek 3 

Toplam 67 Toplam 9 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :10 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0(Sıfır) 

Açıklama [FI3]: Coğrafi konum linki 
oluşturulduktan sonra kısaltma uygulaması 
ile kısaltılmış link verilecektir. 

Açıklama [FI4]: Alttaki tablodan 
alınacaktır. 



Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 1.50 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4(Dört) 

 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 X 2 

Sınıf Öğretmeni X X X 

Branş Öğretmeni 1 6 7 

Rehber Öğretmen X X X 

İdari Personel X X X 

Yardımcı Personel X X X 

Güvenlik Personeli X X X 

Toplam Çalışan Sayıları 3 6 9 

 

 

Açıklama [FI5]: *Öğrenci başına 
gider miktarı: son yılın bütçe 
ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve 
diğer gelirleri neticesinde elde edilmiş 
toplam bütçenin toplam öğrenci 
sayısına bölünmesi ile elde edilecektir. 
 

Açıklama [FI6]: *Kadrolu, geçici 
görevlendirme, ücretli veya sözleşmeli 
olması fark etmeksizin tüm çalışanlar 
dâhil edilecektir.  
 



Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı X Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 25(m2) Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 7(m2) İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 7(m2) Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1.864(m2) Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 984(m2)    

Okul Kapalı Alan (m2) 880(m2)    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 30(m2)    

Kantin (m2) X    

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (………….)     

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

Açıklama [FI7]: Veriler varsa kayıt veya 
planlardan yoksa okul tarafından 
hesaplanmak yöntemiyle girilecektir. 



 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 13 10 23     

6/A 11 5 16     

7/A 8 5 13     

8/A 9 6 15     

        

        

        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 4 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 2 



Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 4(Mb) 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 100 100 

2017 100 100 

 

  



PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ

Açıklama [FI8]: (bu bölümde okul 
tarafından yapılan öğrenci, veli ve 
öğretmen anketlerine ilişkin sonuçlara 
yer verilecektir.)  
 



Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla 

dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders 

aralarında oyunları oynamaktayım. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Okulumuzun fiziki şartları yeterli değildir. Okul bahçesinde spor etkinliklerin yapılacağı alanlar 

yeterli değildir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz :Aidat değeri yüksek, okulu benimseyen, eşit ve adil davranılmaktadır. Öğretmen gelişimi için 

fırsatlar sunmakta, yenilik çalışmalarda destek olmaktadır. Öğretmenler arası işbirliği yapılmaktadır.Yapılacak çalışmalarda 

öğretmenin fikri alınmaktadır 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamakta. Gezi gözlem yapılamamaktadır. Araç gereçler 

eski olup yenilemekte güçlük yaşanmaktadır 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Öğretmenle ihtiyaç duyduğum her zaman görüşme imkanım var. Öğrencimle ilgili sorunlar olunca 

ilgilenip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okul temiz ve bakımlı olup, öğrencim giriş ve çıkışlarda gerekli 

güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle işlenip öğrencimle ilgilenilmektedir. 

Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşmaktayım. 

 



Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okul fiziki olarak yetersizdir. Rehberlik öğretmeni bulunmamaktadır. Yeterli kadar sosyal 

etkinlik ve gezi yapılmamaktadır 



GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Seçilmiş öğrencilerin varlığı ve öğrencilerin yüksek hedeflerinin 

olması 

Çalışanlar Öğrenci, okul yönetimi iletişiminin güçlü olması 

Veliler Öğrenci ailelerinin sosyo - ekonomik kültürel düzeyinin yüksek 

olması 

Bina ve Yerleşke Okul bahçesinin geniş olması 

Donanım Teknolojik donanım ve öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin 

yeterli olması 

Bütçe Okul Aile Birliği desteği 

Yönetim Süreçleri Öğrenci, okul yönetimi iletişiminin güçlü olması 

Açıklama [FI9]: Faktör değerlendirmesi 
yapılırken okula ilişkin çeşitli kırılımlar 
(öğrenci, çalışan vb) bilgi edinilmesi ve 
gözden kaçan alan olmaması için 
verilmiştir. Her bir kırılımla ilgili bir tespit 
yapma zorunluluğu olmadığı gibi bunlardan 
başka alan veya konularda da tespit 
yapılabilir. 
Unutulmaması gereken husus okulun iç ve 
dış faktörlerinin tümünün değerlendirilmesi 
gerektiğidir. 

Açıklama [FI10]: Okul 
müdürü/müdürlüğü çatısı altında 
değerlendirilen algı ve olgular içsel 
(güçlü-zayıf) faktörleri belirtmektedir.  
Beşeri, Mali ve Teknolojik kaynaklar ile 
Kurumsal Yapı ve Kurum Kültürü 
alanlarının içsel faktör 
değerlendirmesinde kullanılması 
beklenmektedir.  
Bu 5 alanın GZ ifadelerinde 
düşünülmesi gerekir. 
 



İletişim Süreçleri Öğretmenlerin çoğunluğu ve öğrenciler arasındaki iletişimin iyi 

olması 

  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrenci devamsızlıkları, derse devamsızlıklar ve geç kalmalar 

Çalışanlar Çalışan sayısının yetersizliği 

Veliler Velilerin Eğitim Öğretime verdiği önemin yeterli olmaması 

Bina ve Yerleşke Okul binasının eski olması 

Donanım Okulun teknolojik altyapısındaki eksiklikler ve yetersizlikler, 

okulun bu duruma yeterli kaynak ayıramaması 

Bütçe Finansal kaynakların yetersizliği 

Yönetim Süreçleri Zümreler arası işbirliğinin yeterli düzeyde olmaması 

İletişim Süreçleri Proje, beceri üretme potansiyelinin düşük olması 

  

 

Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik Bulunduğu ilçenin sanatsal ve kültürel faaliyetler bakımından 

zengin olması 

Açıklama [FI11]: Okul 
müdürü/müdürlüğü kapsam alanı 
dışında kalan faktörler ise dışsal 
faktörler (fırsat-tehdit) olarak 
değerlendirilmiştir. İlçe millî eğitim 
müdürlüğünden başlamak üzere tüm 
Bakanlık örgütü, diğer kurum 
kuruluşlar, veliler, hayırseverler dışsal 
faktör ayrımında sayılabilecek temel 
gruplar niteliğindedir.  
FT ifadeleri belirlenirken PESTLE 
analizine ilişkin başlıklardan 
faydalanılır. 
 



Ekonomik 

 

Velilerin sosyo- ekonomik, kültürel ve eğitim düzeylerinin yüksek 

olması 

Sosyolojik Okul eski evlerin yıkılarak modern yapıların yapılıyor olması 

Teknolojik Aynı bölgede benzer okulların yakın olması ve işbirliği kurma 

imkanı 

Mevzuat-Yasal Çok sık mevzuat değişikliği yapılması 

Ekolojik Okulun toplumdaki imajı ve köklü geçmişinin olması 

 

 

Tehditler 

Politik Sosyo-ekonomik eşitsizliklerin varlığı 

Ekonomik Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar 

Sosyolojik Bazı okul türlerine yönelik olumsuz toplumsal algının varlığı 

Teknolojik Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı 

Mevzuat-Yasal Orta öğretime Geçiş Sistemi ve sınav sistemlerinin çok sık 

değişmesi 

Ekolojik Sürekli olarak göç verilmesi 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  



Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 



  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 
Uygulamalı olarak sene boyunca yapılacak etkinlikler planlanacak, yapılacak etkinlikler okulun internet sayfasından 
duyurularak, plan doğrultusunda etkinlikler yapılacaktır 

2 
Velilere yönelik bilgilendirme çalışmalarının konu alanları belirlenecek, planda belirtilen hedef sayısından aşağı olamamak 
üzere öğrencilere yönelik bilgilendirme toplantılarının yapılması sağlanacaktır 

3 
Son sınıf öğrencilerinin mezun olduktan sonra eğitim hayatlarını sürdürmeleri amacıyla sınavsız geçiş hakkından 
yararlanmalarını sağlanması amacıyla gerekli rehberlik çalışmaları yapılacaktır 

4 
Okuldan ayrılıp herhangi bir açık liseye kayıt yaptırmamış öğrencilerin belirlenmesi amacıyla basın yayın aracılığı ile gerekli 
duyurular yapılacaktır, ayrıca geçmiş yıllarda ve cari yıl içinde okuldan ayrılmış öğrencilere ulaşılarak öğrencilerin açık liseye 
kayıt yaptırıp yaptırmadığı belirlenerek mesleki açık liseye kayıt yaptırmaları sağlanacaktır. 

5 
Maddi ve manevi olumsuzluklardan dolayı eğitim hakkını kullanamayacak durumda olan öğrencilerin belirlenmesi amacıyla 
sınıflar bazında gerekli çalışmalar yapılacak, aile ortamı olumsuz olan öğrencilerin pansiyona yönlendirilmesi sağlanacaktır 

 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 
2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 
3 Ders araç ve gereçleri yenilenmesi 
4 Öğrencilere okuma alışkanlığı kazandıracak faaliyetler 
5 Eğitim ve öğretimdeki yeniliklere karşı öğretmenlerin bilgilendirmesi 
6 Yerel, ulusal, uluslar arası projelerde katılımın artırılması. 
7 Teknolojik donanımın artırılması 



 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Yüksek lisans yapan personel 
2 Her yıl en az bir hizmet içi eğitime katılan personel 
3 Her yıl en az bir uzaktan eğitime katılan personel 
4 Her yıl en az bir hizmet içi eğitime katılan personel 
5 Her yıl en az bir uzaktan eğitime katılan personel 
6 Eğitim, ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 
7 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

  



BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

Atatürkçü düşünce sistemini davranış haline getirmiş, ülkesine ve insanlığa bağlılık duygusu gelişmiş gençler yetiştirmektir. 

Şehit İlhami Koçak Ortaokulu olarak bu ilkeden hareketle onları hem milli hem de çağdaş değerlerle donatılmış, özgüveni 

gelişmiş, sosyal kişilikli ve başarılı bireyler olarak hayata hazırlamak için varız. 

 

VİZYONUMUZ * 

Şehit İlhami Koçak Ortaokulu tüm paydaşlarının katılımıyla ortaöğretim giriş sınavlarında öncelikli tercih edilen, demokrat, 

katılımcı, paylaşımcı, duyarlı gençler yetiştiren, sosyal ve kültürel etkinliklerle adından söz ettiren, en iyi eğitimi vererek 

İlimizde her yıl artan sayıyla öğrenci yerleştiren güçlü bir eğitim kurumu haline getirmektir. 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1) Sorgulamadan kabul etmeye ve itaat anlayışına değil, ÖZGÜR VE BİLİMSEL DÜŞÜNMEYE VE MANTIĞA ; 

Açıklama [FI12]: (Okul türü gereği 
okulunuza mevzuat ile verilmiş olan 
temel görevi belirtir ifadeyi yazınız.) 

 

Açıklama [FI13]: (Çok ve verimli 
çalışılması durumunda beş yılın 
sonunda yakalanması mümkün olan 
ufka ilişkin ifadenin girilmesi 
beklenmektedir. Misyondan farklı 
olarak vizyon ifadesinde mevzuat 
yerine yönetimin ufku çok önem 
taşımaktadır.) 

 

Açıklama [FI14]: Temel değerler 

okulunuzda var olan, var olduğunu 
düşündüğünüz, var olmasını arzu ettiğiniz 

Kişi, Süreç ve Performansa ilişkin değer 

ifadeleridir. İfadelerin kişiler (öğretmen, 
öğrenci, veli, yönetici, çalışan ..), Süreçler 

ve performans (çıktılar, sonuçlar) 

kapsamında değerlendirilmesi 
beklenmektedir.) 



2) Korkuya ve otoriteye dayalı değil, SEVGİYE, DEĞER VERMEYE VE DEMOKRATİKLİĞE DÖNÜK 

3) Şekil ve kalıpçılığa değil, KİŞİLİK GELİŞTİRMEYE ; 

4) Başarısızlığı ölçmeye değil, BAŞARIYI ÖLÇMEYE ; 

5)Toplum dışına itmeye değil, İSTEĞE VE YETENEĞE GÖRE DEĞERLENDİRMEYE VE YÖNLENDİRMEYE   



BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  

Açıklama [FI15]: Açıklama:  
1)Amaç, hedef, gösterge ve eylem 
kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer 
alan Gelişim Alanlarına göre 
yapılacaktır. 
2)Altta erişim, kalite ve kapasite 
amaçlarına ilişkin örnek amaç, 
hedef ve göstergeler verilmiştir. 
3)Erişim başlığında eylemlere ilişkin 
örneğe yer verilmiştir. 

 

Açıklama [FI16]: Eğitim ve öğretime 
erişim artırılmasına ilişkin amaç ifadesi 
yazılacaktır. 



Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunları da giderilecektir. ***  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

X X X X X X 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%12 %1 %1 %1 %1 %1 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

X X X X X X 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

X X X X X X 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

X X X X X X 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

X X X X X X 

 

Eylemler*Okul Eğitim Öğretim süresince devamsızlık oranının minimuze edilmesi. 

 

Açıklama [FI17]: Hedef ifadesi 
yazılacaktır. 

Açıklama [FI18]: Hedef altında 
öğrencilerin okullaşma oranlarına ilişkin 

göstergeler, devam devamsızlık ve 
oryantasyon (uyum) eğitimlerine ilişkin 
göstergeler takip edilecektir.) 

Açıklama [FI19]: Göstergelere ilişkin 
kısa açıklamalar altta verilmiştir. Okullar 

gösterge listesinde kendi türleri için 
belirtilen göstergeleri bu hedef altında 
takip etmelidirler, ayrıca listede belirtilen 

temel göstergelerin yanı sıra kendileri de 

gösterge ekleyebilirler 

Açıklama [FI20]: Anaokulu, ilkokul, 
ortaokul, lise düzeyi. 

Açıklama [FI21]:  ilkokul düzeyi. 

Açıklama [FI22]: Anaokulu, ilkokul, 
ortaokul, lise.. Bir hafta oryantasyon 
eğitiminin yanı sıra okulun hazırlayacağı 
oryantasyon programları da dikkate 
alınmalıdır. 

Açıklama [FI23]: Özürlü veya özürsüz 
olarak öğrencinin ne sebeple olursa olsun 
derse girmediği gün sayısı baz alınarak 
hesaplanacaktır. 

Açıklama [FI24]: Devamsızlığa ilişkin 
göstergeyle aynı şartlarda olmakla birlikte ... [1]

Açıklama [FI25]: Özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin kullanımına uygunluk ... [2]

Açıklama [FI26]: Halk eğitim 
merkezleri planında yer verilecek 
göstergedir. 

Açıklama [FI27]: Halk eğitim 
merkezleri planında yer alacak göstergedir. 

Açıklama [FI28]: (Her bir hedef için 
yapılacak çalışmalar eylemler 
tablosunda belirtilecektir. Eylemler ... [3]



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

H.İbrahim EMEÇ   Müdür 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

H.İbrahim EMEÇ Müdür  Mayıs 2020 

1.1.5    

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    

 

  



TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 
akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 

 



Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Sportif faliyetler %95 %96 %96 %98 %98 %100 

PG.1.1.b Kültürel faliyetler %80 %80 %85 %87 %90 %100 

PG.1.1.c. Sanatsal faliyetler %65 %70 %75 %80 %85 %90 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Bireylerin en az bir spor branşını öğrenmesinin önemi ve 
ve ilgili spor bransı eğitimine erken yaşlarda başlamanın 
ve sporrun sosyal yaşamda avantajları ile ilgili farkındalık 
artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır 

H.İbrahim EMEÇ( Müdür) Her Öğretim Dönemi 

1.1.2 
Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacak 

Esra DURDAĞI Mayıs (Her Yıl) 

1.1.3 
Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması 
planlanacak 

H.İbrahim EMEÇ(Müdür) Mayıs (Her Yıl) 



Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 
istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Hangi okullara gideceklerine dair anket 
çalışmaları planlanacak ve tanıtım yapılacak 

15 15 17 18 18 19 

 

 

 

Eylemler 

* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Gidecekleri okul türleri ile ilgili belirleme ve e-okula giriş 
yapılması 

H.İbrahim EMEÇ(Müdür) Her yıl Şubat-Mart Ayı. 



 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi 
1 Kayıt 
6 Kam 

1 Kayıt 6 
Kam 

8 kam 8 kam 8 kam 8 kam 



PG.3.2.b Tuvaletlerin İçeri alınması 4 4 4 4 4 4 

PG.3.3.c. Elektrik tesisatının ve genel bakımının yapılması 1 1 1 1 1 1 

    
    

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi. (Okul İmkaları Halil İbrahim EMEÇ (Okul 
Müd.) 

2019 

1.1.2 Tuvaletlerin İçeri alınması.(Milli Eğitim Yatırım Programı) Halil İbrahim EMEÇ (Okul 
Müd.) 

2019-2020 

1.1.3 Elektrik tesisatının ve genel bakımının yapılması Halil İbrahim EMEÇ (Okul 
Müd.) 

2019-2020 

1.1.4    

1.1.5    

1.1.6    

1.1.7    



V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 100 100 150 150 200 700 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı X X X X X X 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) X X X X X X 

TOPLAM 100 100 100 100 100 100 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

  



EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 



Sayfa 24: [1] Açıklama [FI24]   Fatih ISLEK   27.11.2018 15:43:00 

Devamsızlığa ilişkin göstergeyle aynı şartlarda olmakla birlikte okulda bulunan yabancı öğrenciler baz alıncaktır. 

 

Sayfa 24: [2] Açıklama [FI25]   Fatih ISLEK   27.11.2018 15:44:00 

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluk bakımında düzenlenmiş ve uygun olan okullar 1, 
olmayanlar 0 değeri verecektir. 

 

Sayfa 24: [3] Açıklama [FI28]   Fatih ISLEK   28.11.2018 14:29:00 

(Her bir hedef için yapılacak çalışmalar eylemler tablosunda belirtilecektir. Eylemler 

tespit edilirken söz konusu hedefte yapılacak iyileştirme için gerekli olacak tüm 

faaliyetler düşünülmelidir.  

Hedefe ulaşmak için birden fazla yol ve yöntem olacağı için bunlardan en az 

maliyetli ve en faydalı olacak yöntemin seçilerek eylem olarak tanımlanması 

gerekmektedir.  

Eylemler belirlendikten sonra eylem sorumluluğu veya yürütme ekibi belirlenmeli ve 

son olarak da gerçekleştirmeye ilişkin faaliyet-eylem tarihi netleştirilmelidir.) 

 

 

 


